Зачислить в _____________________

Приказ № _______ от ____________

 Заведующей МБДОУ №175 О.В.Урусовой

родителя (Ф.И.О. заявителя полностью) __________________

____________________________________________________,

проживающего/ей по адресу ___________________________,

Телефон_____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу зачислить моего ребенка

________________________________________________________________________

                                                                                                                                                                                    (Ф.И.О. ребенка полностью)

_________________________________________________________________, «____» __________________

года рождения, место рождения ___________________________, проживающего по адресу

___________________________________________

                                                                                                                                                                                           (адрес места жительства

ребенка)

на обучение по образовательной программе дошкольного образования в МБДОУ №175

«Детский сад общеразвивающего вида» с «___»_____________ 20___ года.

В целях реализации прав, установленных статьей 14 Федерального закона от 29.12.2012 №

273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», прошу предоставить возможность

получения моим ребенком дошкольного образования на ______________ языке и изучение

родного _______________ языка.

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ

Мать:

Ф.И.О. (полностью) ___________________________________

_____________________________________________________

Адрес места жительства _______________________________

_____________________________________________________

Телефон _____________________________________

Отец:

Ф.И.О. (полностью) ___________________________________

_____________________________________________________

Адрес места жительства _______________________________

_____________________________________________________

Телефон _____________________________________

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности,

образовательными программами, локальными нормативными актами и документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права

и обязанности обучающихся, ознакомлен(а).

«____»______________ 20__г.

 _________________ (_____________________________________)

_________________ (_____________________________________)

                                                                        Подписи, родителей (законных представителей)